  DS-7104NI-Q1/M
NVR Valor de 4 canales Series 7
 
Caracteristicas y Funciones
Compresión de ví

deo H.265+/H.265/H.264+/H.264

Hasta 40 Mbps de ancho de banda entrante y 60 Mbps de ancho de banda saliente
Entradas de cá

mara de red de hasta 4 canales
Capacidad de decodificació

n de hasta 4 canales 1080p
Salida simultánea HDMI y VGA


Compresion y Grabacion

H.265+  compresion efectiva reduce su almacenamiento hasta 75%
Canal de grabacion de hasta 4 MP resolucion


Almacenamiento y Reproducccion

2-ch@4 MP o 4-ch@1080p resolucion

1 SATA interface (hasta 6 TB capacidad por HDD)

Funciones Inteligentes

Soporta linea de cruce y deteccion de intrusion
Búsqueda inteligente del área seleccionada en el video; y reproducción inteligente para mejorar la
eficiencia de reproducció

n
Busque y agregue automáticamente cámaras de red despué

s de activar el dispositivo

Red & Acceso Ethernet

1 interfaz Ethernet de 10/100 Mbps autoadaptable
Hik-Connect para una fácil gestión de la red
  Especificaciones
Video y Audio
IP Video Input
 4-ch
Hasta 6 MP resolucion
Ancho de banda entrante 40 Mbps
Ancho de banda saliente 60 Mbps
HDMI Salida  1-ch, 1920 × 1080p/60Hz, 1600 × 1200/60Hz, 1280 × 1024/60Hz, 1280 × 720/60Hz
VGA Salida  1-ch, 1920 × 1080p/60Hz, 1600 × 1200/60Hz, 1280 × 1024/60Hz, 1280 × 720/60Hz
Modo salida de Video  HDMI/VGA simultaneo
Decodificacion
Formato decodificacion H.265+/H.265/ H.264+/H.264
Resolucion Grabacion 6 MP/4 MP/3 MP/1080p/UXGA /720p/VGA/4CIF/DCIF/ 2CIF/CIF/QCIF
Reproducción sincronizada 4-ch
Capacidad de decodificación  4-ch@1080p (30 fps) or 2-ch@4 MP (30 fps) or  1-ch@6 MP (30 fps)
Tipo de transmisión Video, Video & Audio
Red
Conecciones Remotas 16
Network Protocol TCP/IP, DHCP, Hik-Connect, DNS, DDNS, NTP, SADP, SMTP,UPnP™
Network Interface 1, RJ-45 10/100Mbps self-adaptive Ethernet interface
Interface Auxiliar
SATA 1 SATA interface
Capacidad Hasta 6TB capacidad por disco
Alarma In/Out N/A
USB Interface Panel traserol: 2 × USB 2.0
General
Alimentacion  12 VDC, 1.5 A
Consumo  ≤ 10 W
Temperatura trabajo  -10 to +55º C (+14 to +131º F)
Humedad trabajo  10% to 90%
Dimensioesn (W × D × H) 265 × 223 × 48 mm (10.4" × 8.8" × 1.9")
Peso  ≤ 1 kg (2.2 lb)
Certification
CE EN50130-4, EN 61000-3-2,EN 61000-3-3
  Interface Fisica
No. Description No. Description
1 LAN network interface 4 USB interfaces
2 HDMI interface 5 Power supply
3 VGA interface 6 GND
   Modelo disponible
DS-7104NI-Q1/M(D)
  Dimensiones
 +54 9 341 6799822 +54 9 341 4577532
+54 9 341 6708000
rosarioseguridadok
Rosario Seguridad
Rosario Seguridad
+54 9 341 6591429
Grupo Instaladores
Avenida Presidente Perón 3998 - Rosario - Santa Fe - Argentina